[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2014 года                         г. Дальнереченск
№ 506
О внесении изменений в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 07.11.2013 года № 1360

 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта

Дальнереченского городского округа на 2014-2017 гг.»
 Руководствуясь Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04 декабря 2007 года № 329 ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Приморского края от 10 апреля 2009г. № 399-КЗ «О физической культуре и спорте в Приморском крае», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 07.11.2013 года № 1360 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Дальнереченского городского округа на 2014-2017 гг.», в приложении № 1 к подпрограмме № 1 «Развитие массовой физической культуры и спорта в Дальнереченском городском округе», вместо слов «Реконструкция помещения в с.Лазо по ул.Советской-54 под спортивный зал» читать «Техническое обследование строительных конструкций спортивного зала в г.Дальнереченске по ул. 45 лет Октября».

2. Начальнику отдела делопроизводства Н.Н. Сиротенко обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа
С.В. Старков